
 

О проведении голосования на выборах 

депутатов представительных органов сельских 

поселений Красненского района пятого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение 

нескольких дней подряд 

 

В целях создания дополнительных возможностей реализации 

избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 

63
1
 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 73
1
 Избирательного кодекса Белгородской 

области, Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Провести голосование на выборах депутатов представительных 

органов сельских поселений Красненского района пятого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд –  

8, 9 и 10 сентября 2023 года. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20 июня 2023 г.                                                                                   № 18/99-1 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


